Sistem de iluminat
flexibil și accesibil
pentru magazine
GreenSpace Accent Pendant
Datorită familiei GreenSpace Accent, administratorii de magazine și clădiri pot
realiza cu ușurință trecerea de la CDM la LED și se pot bucura de beneficiile calității
iluminatului Philips PerfectAccent și, de asemenea, pot face reduceri semnificative
de consumuri energetice – toate acestea în schimbul unei investiții inițiale

Toleranță flux luminos +/-10%
Application Conditions
Order Code Full Product Name
Interval temperatură
ambientală
Nivel maxim de
reglare a
intensității
luminoase
Adecvat
pentru
comutare
aleatorie
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH +10 to +40 °C - Da
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH +10 to +40 °C - Da
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC
MB WH
+10 to +40 °C 1% Da
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK +10 to +40 °C - Da
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB
BK
+10 to +40 °C - Da
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC
VWB BK
+10 to +35 °C 1% No
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC
MB BK
+10 to +40 °C 1% Da
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC
MB BK
+10 to +40 °C 1% Da
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI +10 to +40 °C - Da
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-
VLC WB SI
+10 to +40 °C 1% Da
Controls and Dimming
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensităţii
luminoase
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH Nu
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH Nu
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH Da
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Nu
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensităţii
luminoase
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Da
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Da
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Da
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI Nu
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI Da
General Information (1/2)
Order
Code

WB
General Information (2/2)
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH PT320T
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH PT320C
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH PT320T
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK PT320T
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK PT320C
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK PT320T
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK PT320T
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK PT320T
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI PT320C
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI PT320T
Initial Performance (IEC Compliant) (1/2)
Order
Code

GreenSpace Accent Pendant
5Product family leaflet, 2021, Iunie 23 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Flux luminos
inițial
Putere de
intrare inițială
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH 1650 lm 14.4 W
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH 1800 lm 14.4 W
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB
WH
2700 lm 23.5 W
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK 1700 lm 14.4 W
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK 1700 lm 16.6 W
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB
BK
1900 lm 22 W
Order Code Full Product Name
Flux luminos
inițial
Putere de
intrare inițială
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB
BK
2600 lm 23.5 W
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB
BK
2800 lm 23.5 W
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI 1700 lm 25.5 W
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC
WB SI
2700 lm 25.5 W
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Culoare
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH WH
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH WH
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH WH
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK BK
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK BK
Order Code Full Product Name Culoare
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Negru RAL 9004
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK BK
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK BK
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI SI
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI SI
-
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast la
5.000 h
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH -
39147800 PT320C LED17S/840 PSU MB WH -
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH -
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK -
39148500 PT320C LED17S/PW930 PSU WB BK -
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast la
5.000 h
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK -
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK -
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK -
39149200 PT320C LED17S/CRW PSU WB SI -
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI 0,01 %
GreenSpace Accent Pendant
© 2021 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu oferă nicio reprezentare sau garanţie în privinţa preciziei
informaţiilor incluse prin prezenta şi nu poate purta responsabilitatea niciunei acţiuni corelate. Informaţiile prezentate